DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVAÇÃO NO PIBID
SUBPROJETO ARTE: RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE CAMPO DE ATUAÇÃO
DOCENTE NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de MARIA SUSANE BRITO SILVA,
LUCIANA LEMOS AZEVEDO, JÉSSICA MARIA TADAIESKY RIBEIRO, JESSIKA
RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104039

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104039